*1020001265*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：周羿似

電話：03-3322101#7457

受文者：桃園縣龜山鄉文華國民小學

發文日期：中華民國102年3月14日

發文字號：桃教體字第1020013916號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0013916A00_ATTCH1.pdf、0013916A00_ATTCH2.pdf、0013916A00_ATTCH3

.pdf)

主旨：有關中華民國荒野保護協會於102年3月23日舉辦「Earth

Hour地球一小時」全球節能倡議活動，敬請參與響應，請

 查照。

說明：

一、依據本府工商發展局102年3月12日桃商公字第1020006342

號函辦理。

二、2013年Earth Hour地球一小時活動訂於3月23日（六）晚

間8時30分至9時30分，縣轄所屬大樓響應關閉裝飾燈光或

非主要照明一小時，並於該時間關閉大樓、景觀橋樑或地

標建物響應。

三、為Earth Hour地球一小時活動及節能減碳概念帶入社區，

特辦理「節能綠活圖」社區推廣課程，自4月01日起開放

申請，請踴躍參與。

四、台灣地區Earth Hour地球一小時網站：www.earthhour.tw

；全球Earth Hour官方網站：www.earthhour.org。

正本：本縣各縣立學校〈不含秀才分校〉

副本：本局秘書室(含附件) 2013-03-14
10:55:00